
VolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014
Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 1/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Pripravka divky  

1 4 Semeráková Hana TJ Slavoj Teplice nad Metují 35.39

2 8 Mazáková Michaela Ski klub Šumperk 36.94

3 10 Slováčková Tereza FreeSki Academy Brno 37.20

4 3 Rábová Tereza Ski klub Ústí nad Orlicí 37.23

5 1 Hlavoňová Lucie SKP Kometa Brno 37.92

6 12 Špačková Nela Ski klub Victoria Brno 38.40

7 38 Janáková Agáta Ski klub Victoria Brno 38.76

8 25 Frtimlová Eliška Ski klub Victoria Brno 39.00

9 18 Kovářová Jitka TJ Slavoj Teplice nad Metují 39.20

10 5 Malcová Natálie Ski klub Velké Meziříčí 39.64

11 14 Kráčmerová Tereza TJ Sokol Deštné v O.h. 39.92

12 11 Kudělásková Katrin SKP Kometa Brno 39.94

13 42 Šojatová Sandra Ski klub Victoria Brno 40.20

14 48 Pokorná Barbora Ski klub Victoria Brno 40.59

15 7 Kotoučková Klára SK Rýchory Mladé Buky 40.86

16 46 Hrbáčková Tereza Ski klub Victoria Brno 41.44

17 35 Beranová Anežka Ski klub Ústí nad Orlicí 43.36

18 16 Kotzmannová Ema Ski klub Šumperk 43.64

19 37 Valentová Nikol Ski klub Haná 44.46

20 43 Galvasová Anna Ski klub Victoria Brno 44.54

21 30 Smolaková Emílie Ski klub Ústí nad Orlicí 45.14

22 31 Koryntová Aneta Ok Ski Pardubice 45.15

23 20 Jedličková Tereza Tesla Pardubice 46.42

24 24 Černohousová Silva Ski klub Ústí nad Orlicí 48.12

25 45 Kohoutková Amelie Ski klub Haná 48.14

26 44 Gręda Julia ULKS Czarna Góra 48.20

27 29 Kopecká Lucie Ski klub Hlinsko 48.66

28 47 Pešavová Anna Tesla Pardubice 48.87

29 34 Balejová Karolína Ski klub Velké Meziříčí 49.10

30 21 Konývková Kristýna Ski klub Ústí nad Orlicí 49.42

31 28 Vybíralová Kateřina Ski klub České Petrovice 49.85

32 27 Švandová Veronika Ski klub Velké Meziříčí 50.27

33 41 Motak Aleksandra ULKS Czarna Góra 51.53

34 39 Kasalová Natálie TJ Slovan Moravská Třebová 52.61

35 19 Bartošová Marie Ski klub Velké Meziříčí 55.77

36 26 Krčková Lucie SKP Kometa Brno 59.44

37 33 Figurska Jagoda ULKS Czarna Góra 1:01.39



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 2/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

38 13 Hornová Veronika Ski klub České Petrovice 1:13.24

39 6 Hrušková Lucie Ski klub České Petrovice 1:18.14

Nestartovali (3)

9 Dvořáčková Emma SKP Kometa Brno

15 Hradilová Žofie TJ Sokol Deštné v O.h.

32 Hejduková Ema TJ Sokol Deštné v O.h.

Nedojeli (1)

40 Harvey Dana Ski klub Velké Meziříčí

Diskval. (1)

17 Flečková Nicol SK Rýchory Mladé Buky



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 3/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Pripravka chlap  

1 54 Galvas Matyáš Ski klub Victoria Brno 36.42

2 62 Glatt Matouš Ski klub Ústí nad Orlicí 37.84

3 96 Chachulski Kacper Klub Narciarski Wrocław 37.86

4 59 Pelikán Aleš Ski klub Victoria Brno 38.22

5 97 Folwaryczny Martin Ski klub Victoria Brno 38.26

6 56 Kaděrka Alfréd LO TJ Tatran Litovel 38.28

7 65 Chachulski Antek Klub Narciarski Wrocław 38.46

8 50 Novák David Ski klub Šumperk 38.87

9 57 Janecký Samuel Ski klub Ústí nad Orlicí 39.46

10 72 Babor Jakub Ski klub Šumperk 39.77

11 98 Fiala Matěj HB Ski team 40.03

12 76 Marek Matei Ski klub České Petrovice 40.20

13 66 Čukan Richard SK Rýchory Mladé Buky 40.34

14 49 Černohous Marek Ski klub Ústí nad Orlicí 40.45

15 55 Sobotka Tomáš SKP Kometa Brno 40.48

16 60 Skrušný David SKP Kometa Brno 41.06

17 68 Knor Aleš LK Ski areál Olešnice 41.12

18 53 Petr Lukáš Ski klub Ústí nad Orlicí 41.28

19 79 Novotný Jakub Ski klub Victoria Brno 41.41

20 93 Łukaszewicz Wojtek Klub Narciarski Wrocław 41.84

21 99 Čermák Robin Ski klub Victoria Brno 41.97

22 89 Tušl Pavel TJ Sokol Deštné v O.h. 42.80

23 88 Walek Mikuláš Ski klub Ústí nad Orlicí 42.99

24 82 Szota Paweł ULKS Czarna Góra 43.03

25 75 Řezníček Jan TJ Sokol Deštné v O.h. 43.44

26 58 Fiala Tomáš Ski klub Hlinsko 43.59

27 67 Malec Tomáš Ski klub Velké Meziříčí 44.45

28 191 Kejík Martin Ski klub Šumperk 45.02

29 84 Berendt Leon Klub Narciarski Wrocław 45.42

30 70 Pavlas Sebastian HB Ski team 46.18

31 190 Hejtmánek Antonín Ski klub Šumperk 47.54

32 77 Brynda Martin Ski klub Ústí nad Orlicí 48.52

33 80 Maxa Denis SK Rýchory Mladé Buky 49.22

34 86 Bałys Wojciech ULKS Czarna Góra 55.01

35 91 Oupický Petr SK1999 55.48

36 94 Kvapil Martin Tesla Pardubice 55.82

Nestartovali (1)

69 Nebeský Matyáš TJ Sokol Deštné v O.h.

Nedojeli (4)

61 Pivnička Jakub TJ Slavoj Teplice nad Metují

63 Novotný Eduard Ski SKOL

64 Kněžíček Vojtěch HB Ski team

100 Bíbr Tadeáš Ski klub Velké Meziříčí

Diskval. (1)

85 Berendt Antek Klub Narciarski Wrocław



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 4/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Predzakyne  

1 113 Jansová Denisa TJ Sokol Deštné v O.h. 34.92

2 109 Beránková Adéla TJ Čenkovice 34.99

3 103 Thérová Karolína TJ Slavoj Teplice nad Metují 35.34

4 111 Hlavoňová Tereza SKP Kometa Brno 35.86

5 104 Schusterová Kritýna Ski klub Ústí nad Orlicí 36.04

6 101 Kolbe Andrea TJ Sokol Deštné v O.h. 36.96

7 127 Jozlová Daniela HB Ski team 37.03

8 106 Šormová Barbora TJ Sokol Deštné v O.h. 37.52

9 131 Myšková Natálie LOKO Trutnov 37.64

10 120 Ivanyiová Nikola Ski klub Victoria Brno 37.84

11 110 Sitarová Kára Ski klub Victoria Brno 37.96

12 108 Šormová Adéla TJ Sokol Deštné v O.h. 38.21

13 133 Krčálová Hana Ski klub Velké Meziříčí 38.57

14 112 Koudelková Dora SKP Kometa Brno 38.68

15 114 Nováková Petra Ski klub Šumperk 38.93

16 130 Holzbecherová Anna Ski klub Victoria Brno 39.46

17 123 Krbečková Sára Ski klub Velké Meziříčí 39.76

18 126 Ševčíková Nela Ski klub České Petrovice 39.93

19 115 Macková Natálie TJ Sokol Deštné v O.h. 40.03

20 102 Komárková Vendula FreeSki Academy Brno 40.12

21 107 Jedličková Karolína Tesla Pardubice 41.10

22 121 Rašovská Zuzana Ski klub Velké Meziříčí 41.28

23 118 Jeníčková Kristýna Tesla Pardubice 42.66

24 117 Kinclová Natálie SK Rýchory Mladé Buky 44.22

25 124 Brandejsová Anička Ski klub Ústí nad Orlicí 46.02

26 129 Figurska Oliwia ULKS Czarna Góra 57.08

27 134 Vyskočilová Natálie SK Rýchory Mladé Buky 57.31

28 116 Kopecká Simona Ski klub Hlinsko 1:12.75

Nedojeli (1)

105 Faltusová Adéla Ski klub Ústí nad Orlicí

Diskval. (1)

132 Košťálová Vanda Ski SKOL



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 5/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Predzaci  

1 149 Bank Matěj Ski klub Šumperk 34.95

2 143 Jasanský Max TJ Čenkovice 35.05

3 146 Morávek Roman TJ Sokol Deštné v O.h. 35.49

4 139 Kinal Janek UKS Ski team Ladek Zdroj 35.69

5 145 Žák Maxim Ski klub Victoria Brno 36.80

6 140 Glatt Jan Ski klub Ústí nad Orlicí 36.91

7 135 Špaček David Ski klub Victoria Brno 37.04

8 147 Krejčíř Adam Ski klub Victoria Brno 37.06

9 141 Kawecki Mikołaj ULKS Czarna Góra 37.64

10 152 Stehlík Adam Ski klub Victoria Brno 37.99

11 162 Mucha Oliver Ski klub Victoria Brno 38.06

12 150 Šitina Tomáš SK Rýchory Mladé Buky 38.07

13 163 Vokoun Petr Ski klub Velké Meziříčí 38.48

13 154 Zelený Samuel Jan Ski SKOL 38.48

15 138 Janda Dan Ski klub Victoria Brno 38.49

16 156 Bryscejn Ondřej Ski klub Ústí nad Orlicí 39.76

17 153 Vaněk Tobiáš Ski klub Victoria Brno 40.38

18 159 Pink Tomáš Ski klub Victoria Brno 40.49

19 144 Van Steelant Filip SK Rýchory Mladé Buky 42.68

20 158 Fischer Ondřej Ski klub Velké Meziříčí 42.91

21 157 Hendrych David Ski klub Ústí nad Orlicí 43.03

Nestartovali (2)

136 Souček Michal TJ Sokol Deštné v O.h.

148 Souček Libor TJ Sokol Deštné v O.h.

Nedojeli (1)

142 Mazák Jan Ski klub Šumperk

Diskval. (1)

151 Černý Edmund Ski klub Victoria Brno



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 6/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Mladsi zakyne  

1 212 Mróz Julia UKS Ski team Ladek Zdroj 34.66

2 203 Hrušková Kateřina Ski klub České Petrovice 35.80

3 210 Bočková Tamara Ski klub Velké Meziříčí 36.31

4 207 Králová Adéla Ski klub České Petrovice 36.64

5 206 Hicklová Zdeňka Ski klub Česká Třebová 36.88

6 215 Morávková Eva TJ Sokol Deštné v O.h. 37.11

7 219 Novotná Tereza Ski klub Victoria Brno 37.50

8 214 Černošková Karolína Ski klub Victoria Brno 37.92

9 211 Prokýšková Veronika SK Rýchory Mladé Buky 38.34

10 202 Jančaříková Anna TJ Sokol Deštné v O.h. 38.59

11 218 Skoupilová Karolína Ski Petříkov 39.06

12 201 Vrábelová Žaneta Ski klub Velké Meziříčí 40.78

13 217 Ledvinová Tereza Tesla Pardubice 42.12

14 216 Maloušková Tina SK Ski Třebíč 42.49

15 208 Muciek Karolina UKS Ski team Ladek Zdroj 43.08

Nestartovali (1)

213 Balounová Anna Marie TJ Sokol Deštné v O.h.

Nedojeli (1)

209 Hejtmánková Vendula Ski klub Šumperk



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 7/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Mladsi zaci  

1 222 Brynda Josef Ski klub Ústí nad Orlicí 34.28

2 235 Taraba Ondřej Ski Petříkov 34.84

3 226 Vlk Jakub Ski klub České Petrovice 35.11

4 225 Lelonkiewicz Borys TJ Sokol Deštné v O.h. 35.27

5 231 Vošmera Filip Ski klub Velké Meziříčí 35.28

6 228 Brynda Jiří Ski klub Ústí nad Orlicí 35.56

7 220 Gręda Kuba ULKS Czarna Góra 35.87

8 234 Šojat Filip Ski klub Victoria Brno 36.83

9 240 Chvátal Petr Ski klub Victoria Brno 36.85

10 227 Hlavoň Ondřej SKP Kometa Brno 37.51

11 232 Křenek Vojtěch SK Rýchory Mladé Buky 37.72

12 229 Burliga Franek UKS Ski team Ladek Zdroj 38.13

13 223 Ševčík Michal SKP Kometa Brno 38.42

14 238 Ježek Ondřej Ski Řetězárna 39.05

15 236 Bedřich Petr FreeSki Academy Brno 39.87

16 224 Weinlich Adam TJ Slovan Moravská Třebová 1:17.42

Nestartovali (3)

233 Krejčíř Petr TJ Sokol Deštné v O.h.

237 Lužík Pavel SKG Vrbno

239 Lužík Petr SKG Vrbno



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 8/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Starsi zakyne  

1 244 Lelonkiewicz Zosia TJ Sokol Deštné v O.h. 33.58

2 245 Vošmerová Denisa Ski klub Velké Meziříčí 36.47

3 250 Hájková Kateřina Ski klub Česká Třebová 36.58

4 249 Piękoś Natalia ULKS Czarna Góra 36.70

5 242 Davidová Michaela SK Rýchory Mladé Buky 36.85

6 251 Veselá Denisa TJ Sokol Deštné v O.h. 38.21

7 243 Hlaváčová Barbora Ok Ski Pardubice 40.67

8 246 Dvořáková Bára Ski klub České Petrovice 41.60

9 241 Wernerová Kristýna SK Rýchory Mladé Buky 43.41

10 247 Kvapilová Kateřina Tesla Pardubice 43.48

Nedojeli (1)

248 Tomečková Ludmila Ski team Hrubá Voda



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Brožek Tomáš

TECHNICKÁ DATA

TRAŤ 2A Kamila
START 880 m
CÍL
PŘEVÝŠENÍ 880 m
DÉLKA 500 m

STAVITEL TRATĚ
PŘEDJEZDCI

Martin Kudělásek

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:15

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník "Pohár Orlických hor" 2014

Dynastar Lange Cup, přebor Pardubického kraje

Oficielní výsledky

startovní čísla 1 až 200 jsou POH, 201 až 300 jsou MapeiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

8.2.2014  /  Dolní Morava Relax & Sport Resort Dne 8.2.2014 v 19:00  /  Strana 9/9

Poz. StC. Jméno a příjmenní Klub Čas

  Starsi zaci  

1 265 Tatka Mateusz UKS Ski team Ladek Zdroj 33.52

2 255 Łabuda Kacper UKS Ski team Ladek Zdroj 33.78

3 254 Ševčík Jakub Ski klub České Petrovice 34.18

4 259 Barták Martin Ski klub České Petrovice 34.46

5 252 Ostrowski Paweł Klub Narciarski Wrocław 34.56

6 268 Jarmuszczak Piotrek Klub Narciarski Wrocław 35.04

7 258 Brožek Tomáš SKP Kometa Brno 35.65

8 263 Górski Maciej ULKS Czarna Góra 35.75

9 262 Fukas Ondřej SK Ski Třebíč 35.81

10 257 Urbaniak Michał ULKS Czarna Góra 35.91

11 256 Mačát Václav TJ Slovan Moravská Třebová 36.65

12 267 Łukaszewicz Krzysiek Klub Narciarski Wrocław 40.00

13 253 Maxa Adam SK Rýchory Mladé Buky 43.03

Nedojeli (1)

261 Stolín Petr Ski klub Česká Třebová


